UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
    V/v rà soát, bổ sung danh sách các
mục tiêu, địa bàn có nguy cơ khủng bố

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ văn bản số 625/TTBCĐ-VPTT ngày 29/5/2024 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống khủng bố thành phố Hải Phòng về việc rà soát, bổ sung danh sách

các mục tiêu, địa bàn có nguy cơ khủng bố cao trên địa bàn thành phố Hải

Phòng (văn bản gửi kèm theo).

    Để thực hiện nhiệm vụ tham mưu xây dựng danh sách mới về mục tiêu,

địa bàn có nguy cơ khủng bố cao, bảo đảm công tác phòng, chống khủng bố trên

nguyên tắc phòng ngừa là chính, chủ động phát hiện, ngăn chặn kịp thời các âm

mưu, hành vi khủng bố, phá hoại, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở

giáo dục thực hiện nội dung sau:

   1. Các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, địa bàn rà soát, xác định, bổ

sung các mục tiêu, địa bàn có nguy cơ khủng bố cao; xây dựng báo cáo bằng

văn bản gửi về trước ngày 08/6/2024 để tổng hợp.

   2. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn

vị liên hệ đồng chí Chánh Văn phòng Thường trực Ban chỉ đạo, Thượng tá

Phạm Văn Khánh, Trưởng phòng An ninh nội địa - Công an thành phố (số điện

thoại: 091.219.3996) để được hướng dẫn./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-06-04T14:48:08+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-04T20:10:17-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-04T20:10:18-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-04T20:10:19-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-04T20:10:19-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!